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Nr 4.

Ankom till riksdagens kansli den 11 februari 1941 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om pension åt förre 
portvakten hos riksdagen E. A. Holmström.

I två inom riksdagen väckta likalydande motioner, den ena under nr 55 i 
törsta kammaren av herrar Tamm och Wahlmark och den andra under nr 
58 i andra kammaren av herrar Eriksson i Stockholm och Persson i Falla, 
har hemställts, »att riksdagen måtte besluta tilldela förutvarande extra port
vakten hos riksdagen Erik Albert Holmström en årlig pension av 1 200 
kronor att utgå från och med den 1 januari 1941».

Av motionerna samt tillgängliga handlingar inhämtas,
att Holmström är född den 13 oktober 1873 och således 67 år gammal;
att han åren 1899—1903 innehade anställning såsom gårdskarl vid gamla 

riksdagshuset;
att han alltsedan år 1906 varit anställd såsom portvakt i riksdagshuset;
samt att han enligt utfärdat läkarintyg alltsedan den 22 oktober 1940 på 

grund av sjukdom varit oförmögen att fullgöra sin portvaktstjänst och för 
framtiden är oförmögen till arbete.

I likhet med motionärerna finner utskottet billigt, att Holmström, som Utskottet. 
under omkring 35 år tjänstgjort såsom portvakt hos riksdagen och nu på 
grund av sjukdom är för framtiden oförmögen till arbete, tillerkännes 
en pension av statsmedel. Mot det av motionärerna föreslagna pensions
beloppet, vilket avvägts efter samma grunder som tidigare i liknande fall 
tillämpats, är från utskottets sida intet att erinra. Framhållas må, att Holm
ström ej är berättigad till pension på grund av annan anställning.

Pensionen torde böra utgå från det under huvudtiteln riksdagen och dess 
verk in. m. uppförda anslaget till pensioner åt f. d. befattningshavare m. fl.

Utskottet hemställer alltså,

att riksdagen, i anledning av förevarande motioner 1:55 
och II: 58, må medgiva, alt förre portvakten hos riksdagen 
Erik Albert Holmström må, räknat från och med den l



januari 1941, under sin återstående livstid från 
till Riksdagen och dess verk m. m.: Pensioner åt 
fattningshavare m. fl. uppbära en årlig pension 
kronor.

Stockholm den 11 februari 1941.

På bankoutskottets vägnar:

HARALD ÅKERBERG.
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anslaget 
f. d. be- 
av 1 200

Närvarande: se anteckning å utlåtande nr 3.


